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Cyklónové odlučovače CKLCHP
s pracovním tlakem do 100/250/400 bar

bez odpouštění kondenzátu – objednávejte samostatně

Cyklónové odlučovače CKLCHP s tlakem 100 bar

Obj.č. Připojení
Tlak

(bar)

Průtok Rozměry (mm) Hmotnost

(kg) 

Filtrační

vložkaNm3/h l/min A B C 

� CKLCHP1-003 1/4" 100 40 667 165 84 70 4,6 CKLCHP-003V

� CKLCHP1-005 3/8" 100 70 1 167 165 84 70 4,6 CKLCHP-005V

� CKLCHP1-007 1/2" 100 130 2 167 210 105 85 8,7 CKLCHP-007V

� CKLCHP1-010 3/4" 100 195 3 250 210 105 85 9,3 CKLCHP-010V

� CKLCHP1-018 1" 100 275 4 583 253 119 100 11,6 CKLCHP-018V

� CKLCHP1-030 1 1/4" 100 380 6 333 303 119 100 16,0 CKLCHP-030V

� CKLCHP1-047 1 1/2" 100 495 8 250 329 146 130 26,5 CKLCHP-047V

� CKLCHP1-094 2" 100 715 11 917 415 182 130 49,0 CKLCHP-094V

Cyklónové odlučovače CKLCHP s tlakem 250 bar

Obj.č. Připojení
Tlak

(bar)

Průtok Rozměry (mm) Hmotnost

(kg) 

Filtrační

vložkaNm3/h l/min A B C 

� CKLCHP2-003 1/4" 250 40 667 165 84 70 4,6 CKLCHP-003V

� CKLCHP2-005 3/8" 250 70 1 167 165 84 70 4,6 CKLCHP-005V

� CKLCHP2-007 1/2" 250 130 2 167 210 105 85 8,7 CKLCHP-007V

� CKLCHP2-010 3/4" 250 195 3 250 210 105 85 9,3 CKLCHP-010V

� CKLCHP2-018 1" 250 275 4 583 253 119 100 11,6 CKLCHP-018V

� CKLCHP2-030 1 1/4" 250 380 6 333 303 119 100 16,0 CKLCHP-030V

� CKLCHP2-047 1 1/2" 250 495 8 250 329 146 130 26,5 CKLCHP-047V

� CKLCHP2-094 2" 250 715 11 917 415 182 130 49,0 CKLCHP-094V

Cyklónové odlučovače CKLCHP s tlakem 400 bar

Obj.č. Připojení
Tlak

(bar)

Průtok Rozměry (mm) Hmotnost

(kg) 

Filtrační

vložkaNm3/h l/min A B C 

� CKLCHP4-003 1/4" 400 40 667 165 84 70 4,6 CKLCHP-003V

� CKLCHP4-005 3/8" 400 70 1 167 165 84 70 4,6 CKLCHP-005V

� CKLCHP4-007 1/2" 400 130 2 167 210 105 85 8,7 CKLCHP-007V

� CKLCHP4-010 3/4" 400 195 3 250 210 105 85 9,3 CKLCHP-010V

� CKLCHP4-018 1" 400 275 4 583 253 119 100 11,6 CKLCHP-018V

� CKLCHP4-030 1 1/4" 400 380 6 333 303 119 100 16,0 CKLCHP-030V

� CKLCHP4-047 1 1/2" 400 495 8 250 329 146 130 26,5 CKLCHP-047V

� CKLCHP4-094 2" 400 715 11 917 415 182 130 49,0 CKLCHP-094V
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